



Heliospectra AB (Publ)

Årsredovisning 2025

Org. Nr: 556695-2205





Innehåll

Detta är Heliospectra

- 3 Året i korthet
- 4 VD-ord

Aktien

- 6 Aktien och ägarbild

Styrelse och ledning

- 7 Styrelse
- 8 Ledning

Ekonomisk redovisning

- 9 Förvaltningsberättelse
- 15 Koncernens och moderbolagets räkningar
- 20 Noter
- 24 Styrelsens underskrifter
- 25 Revisionsberättelse
- 27 Finansiell Kalender

“Heliospectra och Gold Leaf har följt oss hela vägen genom installationen. De har varit ett ovärderligt stöd från första driftsättningen och sett till att dimning och kopplingen till Hoogendorn fungerade smidigt. Utan deras hjälp hade vi inte varit där vi är idag.”

**- Paul Berkel, Managing Partner,
Proplant Propagation Services Ltd.**



Året i korthet

2025 var ett utmanande men strategiskt viktigt år för Heliospectra, präglad av fortsatt marknadsbearbetning, teknologiska framsteg och investeringar för framtida tillväxt. Vi slutförde vår första större referensinstallation i Leamington, Kanada, vilket utgör en viktig plattform för att stärka vår position i en av världens mest betydelsefulla växthusmarknader. Samtidigt ökade vår närvaro i Europa genom etableringen i Nederländerna och ett stärkt kommersiellt team.

Under året fortsatte vi att utveckla vårt erbjudande, inklusive vidareutveckling av MITRA X-plattformen samt framsteg inom helioSENSE, där vi närmar oss kommersialisering av vår första systemlösning. Vi har även initierat nya samarbeten inom data-driven odling och energistyrning, vilket stärker vår position inom smart belysning och växtstyrd odling.

Marknaden har präglats av osäkerhet och längre beslutsprocesser, särskilt för större växthusprojekt, vilket påverkat vår försäljningsutveckling. Samtidigt har vi sett ett ökat intresse för våra lösningar och en växande pipeline av större projekt inför kommande år.

För att stödja vår strategi genomförde vi två företrädesemissioner om totalt cirka 57,9 MSEK, vilket stärker vår finansiella ställning och möjliggör fortsatta investeringar i kommersiell expansion och produktutveckling. Parallellt har vi etablerat ny kontraktstillverkning i Europa, vilket förbättrar vår leveransförmåga och kostnadsstruktur.

Med ett stärkt erbjudande, en växande projektpipeline och ökad marknadsnärvaro står Heliospectra bättre positionerat för att ta del av den förväntade marknadstillväxten under 2026 och framåt.



Väsentliga händelser

I januari beslutade styrelsen om en fullt säkerställd företrädesemission om cirka 25,6 MSEK före emissionskostnader.

Bolaget firade även 10-årsjubileet av sitt banbrytande helioCORE™-system och 15 år av dynamisk smart LED-belysning sedan lanseringen 2015.

I mars 2025 utsågs Mahta Akasereh till Chief Financial Officer (CFO), varvid hon efterträdde Bonny Heeren, som varit tillförordnad CFO sedan mars 2023.

I juni välkomnade Heliospectra Denis Dullemans som global försäljningschef för växthussegmentet. Hans karriär innefattar ledande roller på belysningsföretag med målet att expandera marknadsnärvaron

och bygga starka partnerskap med kommersiella växthusodlare världen över.

I september skedde en förändring på CFO-posten där Rebecca Nordin tillträdde som ny CFO och efterträdde Mahta Akasereh.

I oktober beslutade styrelsen om en företrädesemission om cirka 49,5 MSEK före emissionskostnader.

I december annonseras resultatet och emissionen tillför bolaget cirka 32,3 MSEK före emissionskostnader och kvittning av lån.

| (KSEK om ej annat anges) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|--------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|
| Orderingång | 21 073 | 42 303 | 28 056 | 34 423 | -37 786 |
| Nettoomsättning | 28 461 | 32 411 | 35 311 | 25 728 | 35 221 |
| EBITDA | -37 669 | -19 555 | -19 728 | -31 982 | -38 944 |
| Rörelseresultat | -41 275 | -22 327 | -23 608 | -35 943 | -59 975 |
| Kassaflöde | 25 365 | -7 058 | -4 993 | 2 762 | -44 734 |
| Kassa och Bank | 26 799 | 1 434 | 8 492 | 13 485 | 10 723 |
| Eget Kapital | 22 195 | 7 994 | 11 541 | 14 792 | 8 033 |
| Soliditet, % | 40 | 25 | 23 | 28 | 14 |
| Kassalikviditet, % | 151 | 49 | 77 | 86 | 59 |
| Antal Aktier, tusental | 597 452 | 122 038 | 122 038 | 106 549 | 77 277 |



VD-Ord

“2025 har varit ett utmanande men strategiskt viktigt år, där vi har lagt en starkt grund för framtida tillväxt, genom investeringar i teknik, organisation och marknadsnärvaro.”

Bästa aktieägare,

2025 har varit ett utmanande men samtidigt strategiskt viktigt år för Heliospectra. Trots att våra finansiella resultat inte nådde våra förväntningar har vi fortsatt att stärka bolagets fundament genom riktade investeringar i teknik, organisation och marknadsnärvaro. Dessa insatser skapar förutsättningar för framtida tillväxt och en starkare position på marknaden.

En av årets viktigaste milstolpar var slutförandet av vår referensinstallation i Leamington, Kanada – en av världens mest betydelsefulla regioner för kommersiell växthusodling. Installationen utgör en central plattform för att demonstrera värdet av våra lösningar i praktiken och förväntas bidra till att stärka vår position i både pågående och framtida projekt. Referensprojekt av denna typ är avgörande för att bygga förtroende och öka vår synlighet i en marknad där erfarenhet och dokumenterad prestanda är avgörande.

Vi ser samtidigt tydliga strukturella förändringar i marknaden. Höga energipriser driver en ökad efterfrågan på energieffektiva och högpresterande belysningslösningar. Denna utveckling, som länge präglade Europa, har under året blivit allt mer framträdande även i

Nordamerika.

Marknaden för högteknologiska växthus fortsätter att växa, med en uppskattad expansion från cirka 40 000 hektar idag till omkring 80 000 hektar inom de kommande 8–10 åren. Detta driver fram en växande ersättningsmarknad, där Heliospectra är väl positionerat.

Under året har vi fortsatt att stärka vår teknologiska konkurrenskraft. Samarbetet med Cree och implementeringen av OSRAMs PURSA-plattform, som båda erbjuder marknadsledande effektivitet, bidrar till att ytterligare differentiera vårt erbjudande. Parallellt har vi etablerat kontraktstillverkning i Europa, vilket minskar ledtider och stärker vår kostnadsstruktur.

Innovation är fortsatt en central del av vår strategi. Inom helioSENSE har vi tagit viktiga steg mot kommersialisering, och teamet har förstärkts för att stödja utvecklingen av vår första lösning, Light Use Efficiency Threshold (LUET). Vi ser även fram emot lanseringen vid GreenTech Amsterdam i juni 2026. Samtidigt har vi vidareutvecklat helioCORE-plattformen med avancerade funktioner för energihantering, inklusive integration





“Vi ser goda förutsättningar för en växande ersättningsmarknad under de kommande åren, där Heliospectras erbjudande är väl positionerat.”

med system för prognostisering av energipriser. Dessa funktioner blir allt viktigare i en marknad där energikostnader är avgörande för odlarens lönsamhet.

Vi har även fortsatt att stärka vårt ekosystem genom partnerskap inom datadriven odling, med aktörer inom sensorteknik, energihantering och växtfysiologi. Vår ambition är att integrera helioSENSE i en bredare styrningslösning som möjliggör övergången från klimatstyrd till växtstyrd odling.

På den kommersiella sidan har vi förstärkt organisationen och ökat vår närvaro på nyckelmarknader, särskilt i Europa genom etableringen i Nederländerna. Vi ser en ökad aktivitet på marknaden, med fler offertförfrågningar och en växande pipeline av större projekt. Samtidigt har längre beslutsprocesser påverkat årets försäljningsutveckling.

För att stödja vår strategi

genomförde vi under året två företrädesemissioner. Dessa har stärkt vår finansiella ställning och möjliggjort fortsatta investeringar i vårt team i Nederländerna samt i vår innovationsplan.

När vi gick in i 2026 gjorde vi det med en produktportfölj som möter framtidens krav på energieffektiv och datadriven odling. Samtidigt är vi medvetna om de utmaningar som kvarstår och att det tar tid att omvandla affärsmöjligheter till signerade projekt.

Jag vill avslutningsvis rikta ett stort tack till våra aktieägare för ert fortsatta stöd och förtroende. Tillsammans bygger vi ett starkare Heliospectra och bidrar till en mer hållbar och effektiv livsmedelsproduktion.

Bonny Heeren
VD





Aktien

Aktien & ägarbild

Heliospectras aktie är noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm sedan den 18 juni 2014. Aktiekapitalet i Heliospectra uppgår per sista december 2025 till 2 447 819 kronor fördelat på 597 451 722 aktier med ett kvotvärde om 0,004 kronor. Röstvärdet är en röst per aktie och samtliga aktier äger lika rätt till andel av bolagets tillgångar och resultat.

RIKTADE NYEMISSIONER

Under 2025 har två nyemissioner genomförts.

I januari 2025, beslutade styrelsen i Heliospectra om att genomföra en fullt säkerställd företrädesemission av aktier motsvarande cirka 25,6 MSEK. Bolaget erhöll ett teckningsåtagande från Weland Stål AB uppgående till cirka 12,21 MSEK, motsvarande cirka 47,63 procent av Företrädesemissionen. Därutöver ingick Weland Stål AB avtal om en emissionsgaranti med Bolaget om cirka 13,42 MSEK, vilket säkerställde Företrädesemissionen till 100 procent.

Utfallet visar att 77 925 698 aktier, motsvarande cirka 63,85 procent av Företrädesemissionen, tecknats med stöd av teckningsrätter. Därtill mottogs teckningsanmälningar för 6 668 860 aktier, motsvarande cirka 5,46 procent av företrädesemissionen, för teckning av aktier utan stöd av teckningsrätter. Tillsammans uppgick teckningarna med stöd av teckningsrätter och teckningsanmälningar utan stöd av teckningsrätter cirka 69,32 procent av Företrädesemissionen. Därmed kommer garantiåtagandet att utnyttjas för resterande 37 443 027 aktier i Företrädesemissionen, motsvarande cirka 30,68 procent av Företrädesemissionen. Företrädesemissionen har således en teckningsgrad på 100 procent och kommer att tillföra Bolaget en likvid om cirka 25,6 MSEK före avdrag för emissionskostnader och kvittning av lån.

De likvida medlen från emissionen kommer huvudsakligen att användas för att stödja Heliospectras kommersiella satsningar. Detta inkluderar strategiska investeringar i marknadsföringskampanjer, expansion

av Bolagets säljteam samt förstärkning av Bolagets närvaro på prioriterade marknader. Dessutom kommer en del av kapitalet att användas för att optimera Bolagets operativa processer och säkerställa att Bolaget kan möta den ökade efterfrågan från kunder.

UTDELNINGSPOLICY

Styrelsen har inte för avsikt att föreslå att någon utdelning lämnas inom de närmaste åren. Eventuella framtida vinster avses återinvesteras i verksamheten.

VÅRA STÖRSTA ÄGARE

Weland-koncernen

Weland kom in som aktieägare i Heliospectra redan 2008 och representeras i styrelsen av ledamoten Staffan Gunnarsson och suppleanten Jens Helgesson. Weland är en familjeägd koncern vars bolag främst återfinns i södra Sverige.

Agartha AB

Agartha AB är ett familjeägt investmentbolag baserat i Malmö som baserar sin ägarroll på ett aktivt och långsiktigt engagemang. Agartha kom in som större ägare 2018 och representeras i styrelsen av Ljubo Mrnjavac.

Corespring New Technology

Corespring New Technology är en koncern som sysslar med entreprenadtjänster, fastighetsutveckling och investeringar. De kom in som ägare 2011 och representeras i styrelsen av ordförande Andreas Gunnarsson.

ÄGARFÖRTECKNING EXKLUSIVE BETALD TECKNAD AKTIE (BTA)

| AKTIEÄGARE | ANTAL AKTIER | ÄGARANDEL |
|--------------------------------|--------------------|--------------|
| WELAND STÅL AB | 322 894 180 | 54,05 % |
| WELAND VÄRDEPAPPER AB | 149 292 331 | 24,99 % |
| AGARTHA AB | 40 330 275 | 6,75 % |
| COESPRING NEW TECHNOLOGY AB | 21 302 428 | 3,57 % |
| AVANZA PENSION | 8 859 564 | 1,48 % |
| ATTN: DARREN GLOVER | 5 040 927 | 0,84 % |
| BONNY HEEREN | 4 876 644 | 0,69 % |
| LEVIN, MARITA | 4 117 635 | 0,35 % |
| NORDNET PENSIONS FÖRSÄKRING AB | 2 084 765 | 0,23 % |
| ZANDIPOOR, BAHRAM | 1 403 252 | 0,16 % |
| OTHER | 37 249 721 | 6,9 % |
| TOTAL: | 597 451 722 | 100 % |

| INNEHAV | ANTAL AKTIEÄGARE |
|-----------------|------------------|
| 1–500 | 1 672 |
| 501 – 1 000 | 570 |
| 1 001 – 5 000 | 1 105 |
| 5 001 – 10 000 | 290 |
| 10 001 – 15 000 | 115 |
| 15 001 – 20 000 | 58 |
| 20 001 – | 173 |
| TOTALT: | 3 983 |



Styrelse & Ledning

Heliospectras styrelse



Överst Från Vänster:

Andreas Gunnarsson, Staffan Gunnarsson, Anders Ludvigson, Pieter Klapwijk, Ofelia Madsen, Ljubo Mrnjavac, Jens Helgesson.

ANDREAS GUNNARSSON

Styrelseordförande sedan 2011
Född 1974
Andreas har studerat vid Jönköping International Business School och har betydande erfarenhet inom uppstart och drift av tillväxtbolag inom tekniksektorn. Han är Portfolio Director i Corespring New Technology AB och har flera styrelseuppdrag i Coresprings portföljbolag.
Innehav: 446 440 aktier, 100 000 TO

ANDERS LUDVIGSON

Ledamot sedan 2007
Född 1970
Anders har en civilingenjörsexamen och har branscherfarenhet som delägare och vice VD för Ludvig Svensson AB, en av världens största tillverkare av klimatdukar för växthus.
Innehav: 0 aktier, 0 TO

LJUBO MRNJAVAC

Ledamot sedan 2021
Född 1963
Ljubo har lång erfarenhet av att utveckla stora internationella verksamheter. Han var tidigare Head of Investments på Agartha AB och driver för närvarande sin egen internationella konsultfirma LMI AB. Han har en Executive MBA från Lunds Universitet.
Innehav: 0 aktier, 100 000 TO

STAFFAN GUNNARSSON

Ledamot sedan 2017
Född 1947
Staffan har betydande erfarenhet av att starta och driva ledande företag. Han har flera ledande positioner inom Weland-koncernen, bland annat VD och styrelseledamot för Weland Stål och Weland Fastigheter.
Innehav: 840 000 aktier, 100 000 TO

PIETER KLAPWIJK

Ledamot sedan 2023
Född 1962
Pieter har en bakgrund som odlare och pionjär att odla under LED. Han startade Delphy Improvement Centre och arbetar idag som egen konsult. Han har en odlingsutbildning från RMTuS De Lier.
Innehav: 0 aktier, 500 000 TO

OFELIA MADSEN

Ledamot sedan 2023
Född 1971
Ofelia har omfattande erfarenhet av utvecklings- och förändringsarbete. Hon är V.P Sales and Business Development för PanLink, och sitter som styrelseordförande för Japan Bridge Scandinavia. Hon har en civilingenjörsexamen i telekommunikationsteknik från Lunds Universitet.
Innehav: 0 aktier, 100 000 TO

JENS HELGESSON

Suppleant sedan 2018
Född 1966
Jens har sedan 1989 en ledande roll inom Weland-koncernen. Han är idag inköps- och fastighetschef på Weland Stål.
Innehav: 100 000 aktier



Styrelse & Ledning

Heliospectras ledning



Överst från vänster:

Bonny Heeren VD,
Rebecca Nordin,
Nathalie Svedberg,
Johan Rubenson,
Denis Dullemans

BONNY HEEREN VD sedan 2022

Född: 1970

Bonny har lång erfarenhet från växthusindustrin och flera ledande befattningar inom Saint-Gobain-koncernen och efter det från sin roll som investerare inom agtech-industrin. Han har en ekonomexamen från Erasmus University i Rotterdam och har slutfört en ledarskapsutbildning på Harvard University.

Innehav: 4 876 644 aktier och 8 615 000 TO.

NATHALIE SVEDBERG Lead Global Agtech Sales

CSCO sedan 2022, Agtech Manager sedan 2025

Född: 1991

Nathalie började på Heliospectra 2014. Sedan dess har hon arbetat som International Logistics Coordinator och Supply Chain Manager, utvecklat en djup förståelse för branschen, samt omfattande kunskap om Supply Chain Management, inköp och förhandlingar. I januari 2025 tog hon helt över som säljchef för segmentet Agtech. Hon tog examen från Linnéuniversitetet med en kandidatexamen i International Business 2014.

Innehav: 0 aktier 0 TO

REBECCA NORDIN Chief Financial Officer (CFO)

CFO sedan september 2025
CCO sedan 2022

Född: 1986

Rebecca började 2014 och ansvarar för bolagets kommersiella avdelningar; marknadsföring och sälj samt kommunikation ut mot investerare. Hon har en bakgrund med fokus på varumärkesbyggande och kommunikation inom vitvarubranschen samt LED-belysning för inomhusmiljöer. Rebecca tog en Master of Science in Marketing and Consumption vid Handelshögskolan i Göteborg 2012.

Innehav: 0 aktier, 400 000 TO

JOHAN RUBENSON Chief Technical Officer (CTO)

CTO sedan 2022

Född: 1987

Johan Rubenson började på Heliospectra 2021 och har 15 års erfarenhet av att arbeta som ingenjör. Innan han började på Heliospectra arbetade han som konsult på Consat där han arbetade som systemdesigner och projektledare för företag som Volvo, SKF, SCA och ESAB bland andra. Johan har även det egna företaget Rubenson Industri AB. Johan tog examen med en magisterexamen i inbyggda system från Chalmers tekniska högskola 2012.

Innehav: 0 aktier, 200 000 TO

DENIS DULLEMANS Lead Global Greenhouse Sales

Anställd sedan 2025

Född: 1969

Denis Dullemans har över 20 års erfarenhet från den globala hortikultur- och växthusindustrin. Han har haft seniora kommersiella roller inom bolag som Dutch Lighting Innovations (DLI), Dalsem och Agrolux, där han arbetat med internationell försäljning och utvecklat långsiktiga kundrelationer med kommersiella odlare. Denis bidrar med bred kompetens inom tekniska lösningar, affärsutveckling och kundrelationer inom kontrollerade odlingsmiljöer. Han började på Heliospectra i juni 2025 och ansvarar för bolagets globala försäljning mot kommersiella växthus.

Innehav: 0 aktier, 400 000 TO



Innehåll ekonomisk redovisning

| | |
|--|----|
| Förvaltningsberättelse..... | 10 |
| Förändring av eget kapital..... | 15 |
| Koncernen | |
| Resultaträkning | 15 |
| Balansräkning | 16 |
| Moderbolaget | |
| Resultaträkning | 17 |
| Balansräkning | 18 |
| Kassaflödesanalys | 19 |
| Noter | |
| Not 1 Redovisningsprinciper..... | 20 |
| Not 2 Koncernuppgifter..... | 21 |
| Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer..... | 21 |
| Not 4 Operationell leasing | 21 |
| Not 5 Anställda och företagsledning..... | 22 |
| Not 6 Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inkl pensionskostnader | 22 |
| Not 7 Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar..... | 22 |
| Not 8 Ränteutgifter och liknande resultatposter..... | 22 |
| Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter..... | 22 |
| Not 10 Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten..... | 22 |
| Not 11 Aktier och andelar i koncernföretag..... | 23 |
| Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter..... | 23 |
| Not 13 Aktiekapital | 23 |
| Not 14 Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust..... | 23 |
| Not 15 Långfristiga skulder..... | 23 |
| Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter..... | 23 |
| Not 17 Ställda säkerheter..... | 23 |



Förvaltningsberättelse

BOLAGETS VERKSAMHET

Heliospectra AB (publ) är världsledande inom intelligent belysningsteknik, ljusstyrningssystem och relaterade tjänster för växthus och kontrollerade odlingsmiljöer. Med visionen att göra kommersiell växtproduktion mer datadriven och resurseffektiv, kombinerar Heliospectras intelligenta LED-belysningssystem högkvalitativ LED-belysning och sensorer, med ett avancerat ljuskontrollsystem där realtidsrespons och artificiell intelligens styr ljusmiljön. För att på så sätt skapa anpassade LED-belysningsstrategier, förbättrade skörderesultat och energibesparingar för kunder. Heliospectra grundades 2006 och engagerar sig i att hjälpa forskare, odlare och kommersiella matproducenter att konsekvent öka avkastningen och producera grödor som ser bra ut, har högt näringsmässigt värde och som har en längre hållbarhet, skörd efter skörd. Heliospectra har tilldelats flera internationella utmärkelser och erkännanden.

AKTIEN OCH ÄGARFÖRHÅLLANDEN

Heliospectras aktie är sedan den 18 juni 2014 noterad på NASDAQ First North Growth Markets i Stockholm. I oktober 2014 började Heliospectraaktien även handlas i USA genom ett så kallat ADR-program. Detta program avslutades under 2021. Huvudägare i bolaget är Welandgruppen (79%), följt av Agartha AB (6,75%) och Corespring New Technology AB (3,57%). Heliospectras aktiekapital uppgick per 31 december 2025 till 2 447 819 kronor fördelat på 597 451 722 aktier med ett kvotvärde om 0,004 kronor.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET

Heliospectra upptog i januari ett lån om 10 MSEK från huvudägaren Weland Stål AB i syfte att stärka bolagets likviditet samt möjliggöra ökade satsningar inom försäljning och marknadsföring, detta i samband med att produktportföljen för både Agtech- och växthussegmenten färdigstälts.

Styrelsen beslutade i januari om en fullt säkerställd företrädesemission om cirka 25,6 MSEK före emissionskostnader. Företrädesemissionen tecknades till cirka 69,3 procent med och utan stöd av teckningsrätter, varvid garantiåtaganden utnyttjades för resterande del. Emissionen blev därmed fulltecknad och tillförde bolaget cirka 25,6 MSEK före emissionskostnader och kvittning av lån.

I mars 2025 utsågs Mahta Akasereh till Chief Financial Officer (CFO), varvid hon efterträdde Bonny Heeren, som varit tillförordnad CFO sedan mars 2023.

I juni valde huvudägarna Weland Stål AB, Agartha AB och Corespring New Technology AB att utnyttja totalt 30 764 103 teckningsoptioner av serie 2024/2025. Teckningsoptionerna hade emitterats inom ramen för en kapitaltäckningsgaranti om totalt 20 MSEK, vilken i allt väsentligt utnyttjades, varigenom bolaget tillfördes cirka 20 MSEK under 2024.

Styrelsen beslutade den 30 oktober 2025 om en företrädesemission om cirka 49,5 MSEK före emissionskostnader. Bolaget erhöll ett teckningsåtagande från största aktieägaren Weland Stål AB om 30 MSEK, motsvarande cirka 60,6 procent av emissionen. Samtidigt upptogs ytterligare ett lån om 10 MSEK från Weland Stål AB, vilket kunde kvittas mot teckning av aktier.

Utfallet i företrädesemissionen visade att cirka 65,2 procent av emissionen tecknades med och utan stöd av teckningsrätter. Emissionen tillförde bolaget cirka 32,3 MSEK före emissionskostnader och kvittning av lån. Styrelsen beslutade att medge kvittning av det ovan nämnda lånet om 10 MSEK i samband med tilldelning av aktier.

Under året skedde även en förändring på CFO-posten där Rebecca Nordin, tidigare CCO och IR-chef för bolaget, tillträdde som ny Chief Financial Officer den 15 september 2025 och efterträdde Mahta Akasereh.

FINANSIELL UTVECKLING

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till 28 461 (32 411) TSEK och rörelseresultatet uppgick till -41 275 (-22 327) TSEK, innebärande en negativ rörelsemarginal (neg). Resultat efter skatt var -42 768 (-23 544) TSEK. Nettoomsättning minskade med 3 950 TSEK vilket innebär en 12,2 % minskning jämfört med föregående år. Osäkra tider, svängande importtullar och inställda bidragsprogram har påverkat bolagets nettoomsättning negativt.

Resultatförsämringen jämfört med föregående år är huvudsakligen hänförlig till forskjutningar i genomförandet av större växthusprojekt samt ökade investeringar i kommersialisering och strategiska tillväxtinitiativ. Dessa inkluderar expansionen i Nederländerna, fortsatt produktutveckling samt etableringen av europeisk produktion av MITRA X-serien. Investeringarna

bedöms vara av central betydelse för bolagets långsiktiga tillväxt.

Kassaflöde

Rörelsens kassaflöde var -32 355 (-26 741) TSEK. Periodens kassaflöde uppgick till 25 365 (-7 058) TSEK. Likvida medel vid periodens slut var 26 799 (1 434) KSEK.

Soliditeten uppgick den 31 december 2025 till 40 (25) procent.

Investeringar

Investeringarna uppgick under året till 449 (314) TSEK. Investeringarna kan delas upp i immateriella 449 (314) TSEK och materiella 0 (0) KSEK. De immateriella investeringarna består av balanserade FoU-kostnader samt patent. De materiella investeringarna är inventarier.

Medarbetare

Antal anställda uppgick till 15 (13) heltidsanställda vid utgången av räkenskapsåret.

ÖVRIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET

Under räkenskapsåret uppmärksammade Heliospectra 10-årsjubileet av sitt helioCORE™-system samt 15 år av utveckling inom smart LED-belysning för kontrollerade odlingsmiljöer. Sedan lanseringen 2015 har helioCORE™ bistått odlare och forskare världen över med precis ljusstyrning, hållbar odling och ööverträffad operativ effektivitet.

Bolaget stärkte även sin ledningsorganisation genom utnämningen av Denis Dullemans till Global Sales Director för växthussegmentet. Han tillträdde sin tjänst den 1 juni 2025. Denis Dullemans har över 20 års erfarenhet från hortikultur- och växthusbranschen och har tidigare haft ledande befattningar inom internationell försäljning och affärsutveckling, bland annat hos Dutch Lighting Innovations (DLI), Dalsem och Agrolux.

RISKER

Komponenter, komponentpriser och leverantörsberoende

Bolaget är särskilt beroende av vissa komponenter för produktionen av sina produkter. Bolagets produktion och ställning kan därför påverkas av begränsad tillgång och prisfluktuationer för sådan komponent.



Om stigande komponentpriser inte kan mötas med högre priser på bolagets produkter, eller om begränsad tillgång försenar leveranser, kan bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat påverkas negativt. Leverantören är utbytbar men skulle leverantören drabbas av kapacitetsbegränsningar, leveransförseningar, stridsåtgärder eller andra faktorer som påverkar leverantörens verksamhet finns risk för att även Bolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat skulle påverkas negativt. Bolaget var tidigare beroende av endast en huvudleverantör per vara. Nya produkter har designats med detta i åtanke för att öka flexibilitet i inköp och minska risk.

Bolaget bedömer nivån på ovan nämnda risk till: på kort sikt medel, på lång sikt medel.

Omfattning: Marknaden upplever idag en brist på vissa komponenter, däribland vissa LED-dioder beroende på trender i marknaden. Detta har en direkt påverkan på bolaget vilket gör att på kort sikt kan risken vara hög. Bolaget har strategiskt designat de nya produkterna till att ha mer flexibilitet att byta ut komponenter mot likvärdiga. På lång sikt bedömer bolaget därför risken till Medel då bolaget genom sin design har möjlighet att arbeta runt specifika komponenter och hitta ersättningsprodukter snabbt. För det fall priset på sådana komponenter skulle stiga med fem procent och givet likvärdiga omständigheter i övrigt skulle det medföra en ökad kostnad om 1,1 MSEK om inköp av komponenter ligger runt 22 MSEK. Även partnerskap för ytterligare produktionspartners har ingåtts för att minska risker kring leverantörsberoende och ytterligare undersöks.

Teknisk utveckling

Heliospectra bedriver forskning och utveckling kring hur plantor påverkas av ljus samt vilken typ av signaler som går att läsa av från plantorna. Resultaten av sådana undersökningar och utvecklingsarbete kan vara oförutsedda och oönskade och därmed är bolagets prognosticerade kostnader och intäkter relaterade till sådana undersökningar och utvecklingsarbete förknippade med viss osäkerhet. Oförutsedda resultat kan även leda till att koncept och utveckling måste omprövas, vilket innebär att kompletterande undersökningar och utvecklingsarbete kan komma att behöva utföras till högre kostnader eller att undersökningarna och utvecklingsarbeten helt

läggs ned. Det kan i sin tur innebära att marknads lanseringar av produkter försenas eller helt uteblir, vilket exempelvis kan inträffa om myndigheter eller andra beslutsfattare gör bedömningen att bolagets produkter inte uppfyller uppställda normer.

Bolaget bedömer nivån på ovan nämnda risk till: Medel.

Omfattning: För det fall att bolagets tekniska undersökningar och utvecklingen av bolagets produkter inte resulterar i linje med förväntningar kan (i) Bolagets intäkter komma att helt utebli på grund av utebliven kommersialisering alternativt (ii) Att bolagets kostnader för produktutveckling ökar väsentligt i syfte att utveckla en fullt ut kommersiell produkt.

Myndighetsbeslut samt komplexa och föränderliga regelkrav

För att få marknadsföra produkter baserade på bolagets teknologi kan det eventuellt krävas att bolaget, dess samarbetspartners och/ eller underleverantörer får relevanta tillstånd från myndigheter. Det finns risk för att sådana tillstånd ej erhålles, eller att tillstånden ej har den omfattning som bolaget förväntar sig. Tillståndsprocessen kan också komma att bli tids- och kapitalkrävande, vilket kan försena en lansering av produkter baserade på bolagets teknologi på marknaden. När det gäller tillståndsprocessen finns det en risk att det sker förändringar i lagstiftning eller andra regelverk på de marknader där bolagets teknologi används. Beslut kring eventuella tullar kan också påverka efterfrågan på Heliospectras produkter och därmed också bolagets framtida intäkter, vilka blir avhängiga utvecklingen av olika regelkrav. Detta har varit extra tydligt under 2025 där ökade importtullar skapat oro på marknaden och negativt påverkat import och export.

Bolaget bedömer nivån på ovan nämnda risk till: hög.

Omfattning: Bolaget har valt att inte fokusera på verksamheter som bedriver odling av cannabis längre, det segment som tidigare påverkats till högre grad av myndighetsbeslut. Dock anser Bolaget att de nya tullar som myndigheten i USA infört på importerade varor från Kina och Europa har en direkt påverkan på försäljningen. Även diskussioner kring importtullar mellan Kanada och USA har negativt påverkat nyproduktion i Kanada. Försäljning till USA har främst riktats mot Agtech-segmentet där högra marginaler kan tas, dock förutser bolaget viss påverkan kring bolagets inkomst på den marknaden.

Heliospectras immateriella rättigheter, know-how och sekretess

Heliospectras framtida framgång kommer till viss del vara beroende av dess förmåga att erhålla immaterialrättsligt skydd, huvudsakligen patentskydd, i USA, Kanada, EU, Asien och andra länder, för bolagets uppfinningar och produkter. Förutsättningarna för att patentskydda uppfinningar inom området för ljus teknik, sensorer och intelligenta ljussystem är generellt sett svårbedömda och innefattar komplexa juridiska och vetenskapliga frågor. Det finns en risk att Heliospectra inte kan erhålla patent för sin teknologi. Patent har vidare en begränsad livslängd. Dessutom kan omfattningen av varje patentskydd skilja sig från ett land till ett annat. Det föreligger en risk att befintlig och eventuell framtida patentportfölj och övriga immateriella rättigheter som innehas av bolaget inte kommer att utgöra ett fullgott kommersiellt skydd. De teknologier som Heliospectra använder i sin forskning, eller som ingår i de produkter som Heliospectra utvecklar och avser att kommersialisera, kan göra intrång i patent som ägs eller kontrolleras av annan. Tredjeman kan även göra intrång i patent som ägs eller kontrolleras av Heliospectra. Vidare kan tredjeman ha ansökt om patent som omfattar samma område (ljus teknik och intelligenta ljussystem) eller den teknologi som Bolaget utvecklar. Om Heliospectra tvingas föra rättsliga processer relaterade till sina patent eller sin teknik kan kostnaden och tidsåtgången för sådana processer vara betydande, och bolaget kan komma att förlora sådana processer, vilket skulle kunna leda till att skyddet för bolagets teknik upphör att gälla eller att tekniken anses göra intrång i annans rätt. Förlorade processer kan också medföra att Heliospectra behöver betala betydande skadestånd. Heliospectra är även beroende av bolagets utvecklade mjukvara, know-how och företagshemligheter. Bolaget strävar efter att skydda dessa värden, bland annat genom sekretessavtal med anställda, konsulter och samarbetspartners. Det är dock inte möjligt att till fullo skydda sig mot obehörig spridning av information, vilket medför en risk för att konkurrenter får del av och kan dra nytta av den mjukvara, know-how och företagshemligheter som utvecklats av Heliospectra. Vidare kan spridande av företagshemligheter påverka bolagets möjlighet att beviljas patent till uppfinningar eller till och med utesluta en möjlighet till beviljande av patent. de produkter som Heliospectra utvecklar och avser att kommersialisera, kan göra intrång i patent som ägs eller kontrolleras av annan. Tredjeman kan även göra intrång i patent som ägs eller kontrolleras av Heliospectra. Vidare kan



treddjeman ha ansökt om patent som omfattar samma område (ljusteknik, sensorer och intelligenta ljussystem) eller den teknologi som Bolaget utvecklar. Om Heliospectra tvingas föra rättsliga processer relaterade till sina patent eller sin teknik kan kostnaden och tidsåtgången för sådana processer vara betydande, och bolaget kan komma att förlora sådana processer, vilket skulle kunna leda till att skyddet för bolagets teknik upphör att gälla eller att tekniken anses göra intrång i annans rätt. Förlorade processer kan också medföra att Heliospectra behöver betala betydande skadestånd. Heliospectra är även beroende av bolagets utvecklade mjukvara, know-how och företagshemligheter. Bolaget strävar efter att skydda dessa värden, bland annat genom sekretessavtal med anställda, konsulter och samarbetspartners. Det är dock inte möjligt att till fullo skydda sig mot obehörig spridning av information, vilket medför en risk för att konkurrenter får del av och kan dra nytta av den mjukvara, know-how och företagshemligheter som utvecklats av Heliospectra. Vidare kan spridande av företagshemligheter påverka bolagets möjlighet att beviljas patent till uppfinningar eller till och med utesluta en möjlighet till beviljande av patent.

Bolaget bedömer nivån på ovan nämnda risk till: Medel.

Omfattning: Då Heliospectras verksamhet i väsentlig omfattning baseras på bolagets immateriella rättigheter skulle ett införlivande av ovan risker kunna medföra omfattande intäktsförluster såväl som kostnadsökningar.

Ytterligare finansieringsbehov

Heliospectra har redovisat rörelseförluster sedan verksamheten startades och kassaflödet bedöms vara fortsatt negativt fram till dess att ett intäktsöverskott kommer genereras. Det föreligger således en risk att bolaget under kortare eller längre perioder inte kommer att generera tillräckliga medel för att finansiera den fortsatta verksamheten. Det föreligger risk att bolaget inte kommer att kunna erhålla erforderlig finansiering eller att sådan finansiering kan erhållas på, för befintliga aktieägare, fördelaktiga villkor. Ett misslyckande med att erhålla ytterligare finansiering vid viss tidpunkt innebär risk att Bolaget måste skjuta upp, dra ner på, eller avsluta verksamheter.

Bolaget bedömer ovannämnda risk till: Högt.

Omfattning: På lång sikt kommer det sannolikt att uppstå ett behov av ytterligare såväl likviditet som eget kapital. Om ett kapitalbehov uppstår på lång sikt så är det inte säkert att kapital kan erhållas och det finns risk att

villkoren blir ogynnsamma.

Internationell verksamhet och valutakursförändringar

Heliospectra är ett svenskt aktiebolag vars resultat och finansiella ställning redovisas i svenska kronor. Bolagets inköp sker till största delen i svenska kronor, euro och amerikanska samt kanadensiska dollar och är således exponerad mot fluktuationer i dessa valutor. En stor del av den framtida marknaden finns utomlands och merparten av den potentiella försäljningen kan komma att ske i andra valutor. Sådan försäljning skulle medföra att bolaget exponeras för valutavängningar.

Bolaget bedömer nivån på ovan nämnda risk till: Medel

Omfattning: En försvagning av SEK med 10 % mot USD ökar intäkterna vid en försäljning på 5 MUSD med cirka 5 MSEK. Samtidigt ökar även kostnaderna för inköp i utländska valutor, vilket på sikt kan pressa bolagets marginaler om försäljningspriserna förblir oförändrade.

FÖRUTSÄTTNINGAR FÖR FORTSATT DRIFT

Bolagets likviditetsbehov har ökat till följd av lägre försäljningsvolymen än planerat, försenade projekt och längre beslutsprocesser för större investeringar hos kund i kombination med fortsatta satsningar i bolagets egen verksamhet.

Styrelsen konstaterar att den befintliga likviditeten för närvarande inte är tillräcklig för att finansiera bolaget under de kommande tolv månaderna utan ytterligare kapitaltillskott, varför bolaget är beroende av att säkerställa ytterligare finansiering för att kunna fortsätta verksamheten som planerat.

Frikopplat från ovannämnda omständigheter har styrelsen under en längre period aktivt utvärderat och sökt olika finansieringsalternativ, inklusive kapitalanskaffning genom nyemissioner, kreditfaciliteter och strategiska partnerskap för att åstadkomma en långsiktig hållbar finansiering. Styrelsen utesluter inte att dessa insatser kan komma att leda till att tillräcklig finansiering säkerställs, varför årsredovisningen har upprättats utifrån antagandet om fortsatt drift.

BOLAGSSTYRNING

Heliospectra AB är ett svenskt publikt aktiebolag noterat på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm, sedan den 18 juni 2014. Bolaget är ett publikt

aktiebolag och regleras av svensk lagstiftning främst genom aktiebolagslagen och årsredovisningslagen. Ytterligare regler och rekommendationer på bolagsstyrningsområdet finns framförallt i börsens regelverk, Svensk Kod för Bolagsstyrning, samt i uttalanden av Aktiemarknadsnämnden. Förutom lagstiftning samt regler och rekommendationer är det bolagsordningen som ligger till grund för styrningen av bolagets verksamhet. Koden behöver i dagsläget inte tillämpas av bolag vars aktier är listade på First North Growth Market. Den är således inte obligatorisk för Heliospectra, men bolaget strävar efter att följa Kodens grundprinciper.

ÅRSSTÄMMAN

Årsstämma ska hållas senast sex månader från räkenskapsårets utgång. De aktieägare som är registrerade i aktieboken och som anmält deltagande i tid har rätt att delta på stämman. Heliospectras årsstämma 2025 ägde rum den 17e juni i Bolagets lokaler på Johan Wallins Gata 8 i Göteborg. På stämman beslutades om fastställande av räkenskaper, val av styrelseledamöter, revisorer, beslut om arvoden till styrelse och revisorer, riktlinjer för ersättning till bolagets ledande befattningshavare samt riktlinjer för tillsättande av en valberedning. Årsstämman beslutade även, i enlighet med styrelsens förslag, att genomföra en riktad emission av teckningsoptioner till nuvarande och framtida medarbetare i bolaget och införa ett incitamentsprogram om totalt 5 MSEK. Samt att genomföra en riktad emission av teckningsoptioner till styrelseledamöter i bolaget och införa ett incitamentsprogram om totalt 1 MSEK.

VALBEREDNING

Valberedningen ska arbeta fram förslag i följande frågor att föreläggas årsstämman för beslut: Förslag till stämмоordförande, förslag till styrelse och styrelseordförande, arvoden för styrelsens ersättning för utskottsarbete, förslag till revisorer och arvode till bolagets revisorer, och förslag till valberedningens sammansättning. Vid årsstämman 2025 beslutades om riktlinjer för inrättandet av en valberedning. Var och en av bolagets röstmässigt tre största aktieägare per den 30 augusti 2025 ska vardera äga rätt att utse en ledamot i valberedningen. Ingen av dessa tre personer som utses ska vara ledamot av bolagets styrelse. Därutöver ska valberedningen bestå av en ledamot av styrelsen som utsetts av styrelsen.



Denna person ska vara sammankallande. För det fall någon av de två ledamöterna i valberedningen som utsetts av de röstmässigt två största aktieägarna frånträder sitt uppdrag i framtid, ska den aktieägare som utsåg den frånträdande ledamoten äga rätt att utse en ny ledamot. För det fall någon av de röstmässigt två största aktieägarna säljer samtliga, men inte endast en del av, sina aktier i bolaget innan valberedningen fullgjort sina uppgifter, ska istället för sådan aktieägare den röstmässigt tredje största aktieägaren utse en ny ledamot. Valberedningens mandatperiod sträcker sig fram till dess att ny valberedning utsetts. Ingen ersättning ska utgå till valberedningens ledamöter, men rätt till ersättning för skäligen kostnader som är nödvändiga för valberedningens arbete. De tre största ägarna beslutade att anta Staffan Gunnarsson till valberedningen, trots att detta går emot koden för svensk bolagsstyrning, då Staffan besitter kunskap och kompetens som bedöms centrala för valberedningens arbete.

Valberedningen inför årsstämman 2025 består av:

- Staffan Gunnarsson, utsedd av Welandgruppen (valberedningens ordförande).
- Greg Dingizian, utsedd av Agartha AB.
- Göran Linder, utsedd av Corespring New Technology AB.
- Andreas Gunnarsson, sammankallande, utsedd av Heliospectra AB.

REVISOR

Bolagets revisor är Mikael Glimstedt, verksam vid Frejs Revisorer AB i Göteborg, auktoriserad revisor och medlem i FAR.

STYRELSEN

Styrelsens sammansättning

Styrelsen i Heliospectra ska enligt bolagsordningen bestå av lägst fyra och högst nio ledamöter med högst två suppleanter. Styrelseledamöter utses för högst ett år i taget. Heliospectras styrelse bestod 2025 av sex ordinarie ledamöter och en suppleant. Andreas Gunnarsson har varit ordförande. Av de ordinarie styrelseledamöterna är sex oberoende i förhållande till bolaget och bolagsledningen och tre styrelseledamöter är oberoende i förhållande till bolagets större aktieägare.

Styrelsens arbete

Styrelsen övervakar verkställande direktörens arbete och ansvarar för att organisation, ledning och riktlinjer för bolaget är ändamålsenligt upplagda. Styrelsen ansvarar också för bolagets efterlevnad av lagar, regler och interna riktlinjer. Vidare ansvarar styrelsen för utveckling och uppföljning av bolagets strategier och större investeringar samt fastställer budget och årsbokslut. Under 2025 hade styrelsen 4 ordinarie sammanträden och 1 extra sammanträde. Tillägg ska dock göras att styrelsen under året arbetat med informella avstämningar som inte protokollförts. Styrelsens arbete följer en arbetsordning som årligen antas vid det konstituerande mötet. Under varje ordinarie styrelsemöte avhandlas föregående protokoll, verksamhetens utveckling sedan föregående möte samt företagets ekonomiska ställning och resultatutveckling. Styrelsen informeras löpande genom skriftlig information om affärsverksamheten och frågor i omvärlden som är av betydelse för företaget. Under 2025 har styrelsen ägnat särskild uppmärksamhet åt följande frågor: Överse företagets strategiska ändring, omorganisationen, och säkerställa tillräcklig finansiering.

Arbetsordning

I enlighet med aktiebolagslagen har styrelsen fastställt en skriftlig arbetsordning för sitt arbete och skriftliga instruktioner om rapportering till styrelsen. Såväl arbetsordning som rapporteringsinstruktion utvärderas, uppdateras vid behov och fastställs årligen. Av arbetsordningen ska eventuell arbetsfördelning mellan ledamöterna framgå. Styrelsen håller sammanträden regelbundet efter ett i arbetsordningen fastställt program som inkluderar fasta beslutspunkter samt punkter vid behov. Därutöver håller styrelsen extra sammanträden vid behov samt efter påkallande av styrelseledamot eller verkställande direktör. Av rapporteringsinstruktionen framgår när och hur sådana uppgifter som behövs för styrelsens fortlöpande bedömning av bolagets och koncernens ekonomiska situation ska samlas in och rapporteras till styrelsen. Rapporteringsinstruktionen ger styrelsen underlag för uppföljning av planer, budgetar m.m. Enligt nu gällande arbetsordning ska styrelsen, efter det konstituerande sammanträdet efter årsstämman, sammanträda vid minst sex planerade tillfällen under verksamhetsåret.

Utvärdering av styrelsens arbete

Styrelsens ordförande ansvarar för utvärderingen av styrelsens arbete.

Utvärderingen görs på årsbasis. Bedömningen fokuserar bland annat på styrelsens arbetssätt, antal möten och effektivitet, tid för förberedelser, tillgänglig specifik kompetens, enskilda styrelseledamöters möjligheter att påverka styrelsearbetet. Resultatet tas i beaktande i nomineringsarbetet inför nästa års bolagsstämma.

Ersättningar till styrelsen

Det beslutade arvodet till styrelsen uppgick under 2025 till totalt 830 TSEK. Årsstämman 2025 beslutade att arvode till styrelsens ord-förande ska utgå med fyra prisbasbelopp motsvarande 235 TSEK per år och till övriga styrelseledamöter med två prisbasbelopp motsvarande 118 TSEK per styrelseledamot och år.

VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR OCH LEDNING

Koncernledningen i Heliospectra bestod 2025 av CEO, CFO, CCO, CTO och ansvarig chef för bolagets växthussegment samt agtechsegment. Verkställande direktören ansvarar för den löpande verksamheten, förbereder och implementerar strategier, organisationsfrågor samt följer den finansiella utvecklingen. Åtgärder som med hänsyn till omfattningen och arten av bolagets verksamhet är av osedvanligt slag eller stor betydelse faller utanför den löpande förvaltningen och ska därför beredas och föredras styrelsen för beslut. Verkställande direktörens arbete och roll samt arbetsfördelningen mellan styrelsen och verkställande direktören framgår närmare av en av styrelsen fastställd skriftlig instruktion (så kallad VD-instruktion). Verkställande direktören utformar tillsammans med styrelseordföranden kallelse och förslag till dagordning, tar fram nödvändigt beslutsunderlag, samt deltar vid styrelsesammanträden. Under 2025 bemannades VD-posten av Bonny Heeren. Under perioden fram till och med 2025-03-01 satt Bonny Heeren även som interim CFO i väntan på permanent lösning, då Mahta Akasereh tillträdde som ny CFO för bolaget. Mahta ersattes i september månad av Rebecca Nordin som CFO.

Ersättningar till ledande befattningshavare

Styrelsen har valt att i sin helhet ansvara för ersättningsfrågorna i bolaget.



Lön och andra förmåner

Ersättningen till ledande befattningshavare ska utgöras av en fast lön och pension. Den fasta lönen omprövas normalt kalenderårsvis. Rörlig lön utgår inte. Vidare ska ledande befattningshavare ha rätt till sedvanliga ickemonetära förmåner såsom företagshälsovård. Andra förmåner kan erbjudas i enskilda fall.

Pension

Ledande befattningshavare ska erbjudas pensionsvillkor som innefattar en definierad plan för avsättningar med premier baserade på hela grundlönen. Pensionsavsättningarna är individuella och ska vara i relation till grundlönen.

Avgångsförmåner

Uppsägningstiden ska vara högst ett år, om uppsägningen sker på initiativ av bolaget, och högst sex månader, om uppsägningen sker på initiativ av den ledande befattningshavaren. Vid uppsägning från bolagets sida ska avgångsvederlag därutöver kunna utgå med belopp motsvarande högst sex månadslöner. Styrelsen ska ha rätt att frångå riktlinjerna om det i ett enskilt fall finns särskilda skäl för det. Lön och ersättningar till VD och övriga ledande befattningshavare under 2025 framgår av not 6 på sid 22.

ARVODEN TILL REVISORER

Ersättning till Heliospectras revisorer utgår enligt godkänd löpande räkning. Under 2025 utgick ersättning till Frejs Revisorer AB med 264 TSEK.

INTERN KONTROLL

Styrelsen ska se till att bolaget har god intern kontroll och formaliserade rutiner som säkerställer att fastlagda principer för finansiell rapportering och intern kontroll efterlevs samt att bolagets finansiella rapportering är upprättad i överensstämmelse med lag, tillämpliga redovisningsstandarder och övriga krav till följd av att bolagets aktier är listade. Bolagets interna kontrollstruktur har som utgångspunkt att reglera arbetsfördelningen mellan styrelsen och verkställande direktören. Verkställande direktören ska genom finanschefens försorg tillse att styrelsens ledamöter månatligen tillställs särskilda ekonomiska rapporter samt i övrigt tillställs den information som behövs för att följa bolagets ekonomiska situation.





Förändring av eget kapital

| Belopp i TSEK | | Aktiekapital | Övrigt tillskjutet kapital | Annat eget kapital inkl årets resultat |
|---------------------------|-------------------|--------------|----------------------------|--|
| KONCERN | | | | |
| Ingående balans | 2025-01-01 | 500 | 459 972 | -452 478 |
| Årets resultat | | | | -42 768 |
| Nyemission | | 1 948 | 54 861 | |
| Personaloptioner | | | 160 | |
| Summa eget kapital | 2025-12-31 | 2 448 | 514 993 | -495 246 |

| Belopp i TSEK | | Aktiekapital | Fond för Utv. Utgifter | Överkursfond | Balanserat resultat |
|---------------------------|-------------------|--------------|------------------------|---------------|---------------------|
| MODERBOLAG | | | | | |
| Ingående balans | 2025-01-01 | 500 | 15 689 | 0 | -8 182 |
| Årets resultat | | | | | -42 765 |
| Årets förändring | | | -3 156 | | 3 156 |
| Nyemission | | 1 948 | | 54 861 | |
| Personaloptioner | | | | 161 | |
| Summa eget kapital | 2025-12-31 | 2 448 | 12 533 | 55 022 | -47 791 |

Förslag till disposition av företagets förlust

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att fritt eget kapital,

| | |
|------------------------------|--------------|
| Balanserat resultat | -5 025 |
| Överkursfond | 55 022 |
| Årets förlust | -42 765 |
| Summa | 7 232 |
| Disponeras på följande sätt: | |
| Balanseras i ny räkning | 7 232 |
| Summa | 7 232 |

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Koncernens Resultaträkning

| Belopp i TSEK | Not | 2025 | 2024 |
|--|-----|----------------|----------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | 1,2 | 28 461 | 32 411 |
| Aktiverat arbete för egen räkning | | 450 | 1 073 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 10 781 |
| Summa rörelsens intäkter | | 28 911 | 44 265 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Handelsvaror | 2 | -23 157 | -25 988 |
| Övriga externa kostnader | 3-4 | -23 801 | -23 006 |
| Personalkostnader | 5-6 | -18 288 | -14 826 |
| Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | 7 | -3 606 | -2 772 |
| Nedskrivningar av tillgångar | | | |
| Utöver normala nedskrivningar | | 0 | 0 |
| Övriga rörelsekostnader | | -1 335 | 0 |
| Rörelseresultat | | -41 276 | -22 327 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Resultat andelar koncernföretag | | 0 | 0 |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter | 8 | 68 | 65 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 9 | -1 560 | -1 282 |
| Resultat före skatt | | -42 768 | -23 544 |
| Skatt | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -42 768 | -23 544 |
| Varav hänförligt till: | | | |
| Moderföretagets aktieägare | | -42 768 | -23 544 |
| Minoritetsintresse | | 0 | 0 |



Koncernens Balansräkning

| Belopp i TSEK | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|-----|---------------|---------------|
| TILLGÅNGAR | 1 | | |
| <i>Anläggningstillgångar</i> | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten | 10 | 12 532 | 15 689 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 12 532 | 15 689 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR | | 12 532 | 15 689 |
| <i>Omsättningstillgångar</i> | | | |
| <i>Varulager</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 12 402 | 10 940 |
| Summa varulager | | 12 402 | 10 940 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 838 | 2 255 |
| Övriga fordringar | | 660 | 133 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 12 | 925 | 1 090 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 3 423 | 3 478 |
| Kassa och bank | | 26 799 | 1 434 |
| SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR | | 42 624 | 15 852 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 55 156 | 31 541 |

| Belopp i TSEK | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|-----|---------------|---------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | 13 | 2 448 | 500 |
| Övrigt tillskjutet kapital | | 514 993 | 459 972 |
| Annat eget kapital | 14 | -452 478 | -428 934 |
| Årets resultat | | -42 768 | -23 544 |
| Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare | | 22 195 | 7 994 |
| Minoritetsintresse | | 0 | 0 |
| Summa eget kapital | | 22 195 | 7 994 |
| <i>Avsättningar</i> | | | |
| Övriga avsättningar | | 439 | 2 200 |
| Summa avsättningar | | 439 | 2 200 |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | |
| Övriga skulder | 15 | 12 529 | 11 329 |
| Summa långfristiga skulder | | 12 529 | 11 329 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Förskott från kunder | | 994 | 421 |
| Leverantörsskulder | | 10 636 | 3 795 |
| Övriga skulder | | 5 366 | 3 230 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 16 | 2 997 | 2 572 |
| Summa kortfristiga skulder | | 19 993 | 10 018 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 55 156 | 31 541 |



Moderbolagets Resultaträkning

| Belopp i TSEK | Not | 2025 | 2024 |
|---|------|----------------|----------------|
| Rörelsens intäkter | 1, 2 | | |
| Nettoomsättning | | 28 461 | 32 411 |
| Aktiverat arbete för egen räkning | | 450 | 1 073 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 10 781 |
| Summa rörelsens intäkter | | 28 911 | 44 265 |
| Rörelsens kostnader | 2 | | |
| Handelsvaror | | -23 157 | -25 988 |
| Övriga externa kostnader | 3-4 | -23 796 | -23 002 |
| Personalkostnader | 5-6 | -18 288 | -14 826 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | 7 | -3 606 | -2 772 |
| Övriga rörelsekostnader | | -1 335 | 0 |
| Rörelseresultat | | -41 271 | -22 323 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Resultat från aktier och andelar i koncernföretag | 8 | 0 | 0 |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter | 8 | 68 | 65 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 9 | -1 561 | -1 281 |
| Resultat efter finansiella poster | | -42 765 | -23 540 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring periodiseringsfonder | | 0 | 0 |
| Koncernbidrag | | 0 | 0 |
| Resultat före skatt | | -42 765 | -23 540 |
| Skatt | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -42 765 | -23 540 |



Moderbolagets Balansräkning

| Belopp i TSEK | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|-----|---------------|---------------|
| TILLGÅNGAR | 1 | | |
| <i>Anläggningstillgångar</i> | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten | 10 | 12 532 | 15 689 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 12 532 | 15 689 |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 11 | 50 | 50 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 50 | 50 |
| SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR | | 12 582 | 15 739 |
| <i>Omsättningstillgångar</i> | | | |
| Varulager | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 12 402 | 10 940 |
| Summa varulager | | 12 402 | 10 940 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 1 839 | 2 255 |
| Övriga fordringar | | 659 | 132 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 12 | 925 | 1 090 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 3 423 | 3 477 |
| Kassa och bank | | 26 766 | 1 398 |
| Summa omsättningstillgångar | | 42 591 | 15 815 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 55 173 | 31 554 |

| Belopp i TSEK | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|-----|---------------|---------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | 13 | 2 448 | 500 |
| Fond för utvecklingsutgifter | | 12 532 | 15 689 |
| Summa bundet eget kapital | | 14 980 | 16 189 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | -5 025 | 15 358 |
| Överkursfond | | 55 022 | 0 |
| Årets resultat | | -42 765 | -23 540 |
| Summa fritt eget kapital | | 7 232 | -8 182 |
| SUMMA EGET KAPITAL | | 22 212 | 8 007 |
| Avsättningar | | | |
| Övriga avsättningar | | 439 | 2 200 |
| Summa avsättningar | | 439 | 2 200 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | 15 | 12 529 | 11 329 |
| Summa långfristiga skulder | | 12 529 | 11 329 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 994 | 421 |
| Leverantörsskulder | | 10 636 | 3 795 |
| Övriga skulder | | 5 366 | 3 230 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 16 | 2 997 | 2 572 |
| Summa kortfristiga skulder | | 19 993 | 10 018 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 55 173 | 31 554 |



Kassaflödesanalys

| Belopp i TSEK | Koncern | | Moderföretag | |
|---|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | 2025 | 2024 | 2025 | 2024 |
| DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN | | | | |
| Rörelseresultat | -41 275 | -22 327 | -41 271 | -22 323 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet | | | | |
| Av- och nedskrivning av tillgångar | 3 606 | 2 772 | 3 606 | 2 772 |
| Andra poster som inte ingår i kassaflödet | -1 762 | 1 772 | -1 763 | 1 772 |
| Erhållen ränta | 68 | 65 | 68 | 65 |
| Erlagd ränta | -1 561 | -1 282 | -1 561 | -1 282 |
| Skatt | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital | -40 924 | -19 000 | -40 921 | -18 996 |
| Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital | | | | |
| Förändring av varulager | -1 462 | 409 | -1 462 | 409 |
| Förändring av rörelsefordringar | 55 | 8 711 | 55 | 8 711 |
| Förändring av rörelseskulder | 9 975 | -16 861 | 9 975 | -16 861 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | -32 355 | -26 741 | -32 351 | -26 737 |
| INVESTERINGSVERKSAMHETEN | | | | |
| Aktivering av balanserade utgifter | -449 | -314 | -449 | -314 |
| Avveckling av dotterbolag | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | -449 | -314 | -449 | -314 |
| FINANSIERINGSVERKSAMHETEN | | | | |
| Nyemission | 38 945 | 19 997 | 38 945 | 19 997 |
| Teckningsoptioner | 161 | 0 | 161 | 0 |
| Förändring av långfristiga skulder | 19 063 | 0 | 19 063 | 0 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | 58 169 | 19 997 | 58 169 | 19 997 |
| Årets kassaflöde (Kassa och bank) | 25 365 | -7 058 | 25 369 | -7 054 |
| Likvida medel vid årets början | 1 434 | 8 492 | 1 398 | 8 452 |
| LIKVIDA MEDEL VID ÅRETS SLUT | 26 799 | 1 434 | 26 767 | 1 398 |



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt mino-ritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag och intresseföretag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och realiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan

koncernföretag elimineras i sin helhet.

Dotterbolaget Heliospectra Japan Co, Ltd ingår ej i konsolideringen med hänvisning till ÅRL 7 kap. 3§.

Immateriella och materiella anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten

Kostnader för utveckling beräknade som en genomsnittlig kostnad i verksamheten balanseras och bokförs per projekt (nya produkter/ projekt). När försäljning startar per objekt påbörjas en avskrivning av balanserade utgifter. Avskrivningen pågår under objektets försäljnings-tid dock maximalt 5 år. Vid eventuell nedläggning/avslut av objekt görs samtidigt nedskrivning av hela återstående balans för objektet och kostnaderna återförs till resultaträkningen.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningstillfället i då rådande prisnivå.

Nyttjandeperiod

| | |
|--|------|
| Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Nedskrivningar – materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först-in först-ut-principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.



Not 1 fortsättning

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och för delar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången. Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta. Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Värdering av finansiella skulder

Långfristiga finansiella skulder redovisas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån har korrigerat lånets anskaffningsvärde. Kortfristiga skulder redovisas till anskaffningsvärde.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning.

Klassificering

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som avgiftsbestämda. Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningar omprövas varje balansdag. Avsättningen redovisas till nuvärdet av de framtida betalningar som krävs för att reglera förpliktelsen.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas en intäkt när följande kriterier är uppfyllda:

- De ekonomiska fördelarna som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget,
- Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- Företaget har överfört de väsentliga riskerna och fördelarna som är förknippade med varornas ägande till köparen,
- Företaget har inte längre ett sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller någon reell kontroll över de sålda varorna, samt
- De utgifter som har uppkommit eller förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Not 2 Koncernuppgifter

Inköp och försäljning inom koncernen

Av moderföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0 % (0 %) av inköpen och 0 % (0 %) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

| | Koncern | | Moderföretag | |
|---|------------|------------|--------------|------------|
| | 2025 | 2024 | 2025 | 2024 |
| Revisionsuppdraget | 225 | 325 | 225 | 325 |
| Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget | 10 | 31 | 10 | 31 |
| Övriga tjänster | 29 | 39 | 29 | 39 |
| Summa | 264 | 395 | 264 | 395 |

Not 4 Operationell Leasing

| Leasingavtal där företaget är leasetagare. Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal | Koncern | | Moderföretag | |
|--|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | 2025-12-31 | 2024-12-31 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
| Inom ett år | 1 286 | 1 092 | 1 286 | 1 092 |
| Mellan ett och fem år | 213 | 181 | 213 | 181 |
| Senare än fem år | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Summa | 1 499 | 1 273 | 1 499 | 1 273 |
| Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter inkl hyror | 1 128 | 1 281 | 1 128 | 1 281 |

Företagets väsentliga leasingavtal består av hyresavtal för lokaler.



Not 5 Anställda och företagsledning

| | Koncern | | Moderföretag | |
|--|---------|------|--------------|------|
| | 2025 | 2024 | 2025 | 2024 |
| Medelantal anställda | 15 | 13 | 15 | 13 |
| Könsfördelning inom företagsledningen | | | | |
| Styrelseledamöter | 6 | 7 | 6 | 7 |
| Varav män | 5 | 6 | 5 | 6 |
| VD och företagets ledning | 5 | 4 | 5 | 4 |
| Varav män | 2 | 2 | 2 | 2 |

Not 6 Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inkl pensionskostnader

| | Koncern | | Moderföretag | |
|---|---------------|---------------|---------------|---------------|
| | 2025 | 2024 | 2025 | 2024 |
| Löner och andra ersättningar | | | | |
| Styrelseledamöter och VD | 4 080 | 4 033 | 4 783 | 4 241 |
| Övriga anställda | 10 607 | 7 055 | 10 607 | 6 146 |
| Summa löner och ersättningar | 14 687 | 11 088 | 15 390 | 10 387 |
| Pensionskostnader avseende styrelseledamöter och VD | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Pensionskostnader avseende övriga | 702 | 1 494 | 702 | 1 286 |
| Övriga sociala kostnader | 1 911 | 1 717 | 1 911 | 1 717 |
| Summa sociala kostnader | 2 613 | 3 211 | 2 613 | 3 003 |
| Förpliktelser avseende pensioner eller liknande förmåner till styrelseledamöter | 0 | 0 | 0 | 0 |

Not 7 Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar

| | Koncern | | Moderföretag | |
|---|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | 2025 | 2024 | 2025 | 2024 |
| Balanserade kostnader för utveckling och liknande arbeten | 3 606 | 2 772 | 3 606 | 2 772 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Summa | 3 606 | 2 772 | 3 606 | 2 772 |

Not 8 Ränteintäkter och liknande resultatposter

| | Koncern | | Moderföretag | |
|-------------------------------|-----------|-----------|--------------|-----------|
| | 2025 | 2024 | 2025 | 2024 |
| Utdelningar | | | | |
| Ränteintäkter, koncernföretag | | | | |
| Ränteintäkter, övriga | 68 | 65 | 68 | 65 |
| Kursdifferenser | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Realisationsresultat | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Övriga resultatposter | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Summa | 68 | 65 | 68 | 65 |

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | Koncern | | Moderföretag | |
|------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | 2025 | 2024 | 2025 | 2024 |
| Räntekostnader, övriga | 1 561 | 1 282 | 1 561 | 1 282 |
| Summa | 1 561 | 1 282 | 1 561 | 1 282 |

Not 10 Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten

| | Koncern | | Moderföretag | |
|--|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | 2025-12-31 | 2024-12-31 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
| Ingående anskaffningsvärde | 29 796 | 29 518 | 29 796 | 29 518 |
| Anskaffningar | 449 | 278 | 449 | 278 |
| Avyttringar/utrangering | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Utgående ack anskaffningsvärden | 30 245 | 29 796 | 30 245 | 29 796 |
| Ingående avskrivningar | -14 107 | -11 371 | -14 107 | -11 371 |
| Avyttringar/utrangering | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets avskrivningar | -3 606 | -2 700 | -3 606 | -2 700 |
| Årets nedskrivningar | 0 | -36 | 0 | -36 |
| Utgående ack avskrivningar | -17 713 | -14 107 | -17 713 | -14 107 |
| Utgående redovisat värde | 12 532 | 15 689 | 12 532 | 15 689 |





Not 11 Aktier och andelar i koncernföretag

| | Moderföretag | |
|--|--------------|------------|
| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
| Ingående anskaffningsvärde | 50 | 50 |
| Försäljningar | 0 | 0 |
| Nedskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående ack anskaffningsvärden | 50 | 50 |
| Utgående redovisat värde | 50 | 50 |

Nedan anges uppgifter om dotterföretags organisationsnummer och säte.

| Företag, organisationsnummer, säte | Antal Andelar | Andel (%) | Redovisat Värde |
|--|---------------|-----------|-----------------|
| Heliospectra Personal AB, 556904-7243, Sverige | 1 000 | 100 | 50 |
| Heliospectra Japan Co., Ltd, Japan | 1 000 | 100 | 0 |

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

| | Koncern | | Moderföretag | |
|--------------------|------------|--------------|--------------|--------------|
| | 2025-12-31 | 2024-12-31 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
| Förutbetalda hyror | 305 | 257 | 305 | 257 |
| Övriga poster | 620 | 833 | 620 | 833 |
| Summa | 925 | 1 090 | 925 | 1 090 |

Not 13 Aktiekapital

| | Moderföretag | |
|--------------|--------------|-------------|
| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
| Antal aktier | 597 451 722 | 122 037 585 |
| Kvotvärde | 0,004 kr | 0,004 kr |

Not 14 Förslag till disposition av företagets förlust

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att fritt eget kapital 7 232 TSEK. Behandlas på följande sätt:

| | Moderföretag |
|-------------------------|--------------|
| | 2025-12-31 |
| Balanseras i ny räkning | 7 232 |
| Summa | 7 232 |

Not 15 Långfristiga skulder

| | Koncern | | Moderföretag | |
|--|---------------|---------------|---------------|---------------|
| | 2025-12-31 | 2024-12-31 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
| Med förfall räknat från balansdagen senare än efter fem år | 12 529 | 11 329 | 12 529 | 11 329 |
| Summa | 12 529 | 11 329 | 12 529 | 11 329 |

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

| | Koncern | | Moderföretag | |
|---------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | 2025-12-31 | 2024-12-31 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
| Löner och semesterlöner | 1 457 | 1 242 | 1 457 | 1 242 |
| Upplupna sociala avgifter | 307 | 297 | 307 | 297 |
| Övriga poster | 1 233 | 1 033 | 1 233 | 1 033 |
| Summa | 2 997 | 2 572 | 2 997 | 2 572 |

Not 17 Ställda säkerheter

| | Koncern | | Moderföretag | |
|---------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | 2025-12-31 | 2024-12-31 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
| Företagsinteckningar | 6 000 | 6 000 | 6 000 | 6 000 |
| Övriga ställda säkerheter | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Summa | 6 000 | 6 000 | 6 000 | 6 000 |





Årsredovisningen beslutades 2026-06-09

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Andreas Gunnarsson
Ordförande

Bonifacius Heeren
Verkställande direktör

Jens Helgesson
*som inträdd suppleant för
Staffan Gunnarsson
Ledamot*

Ljubo Mrnjavac
Ledamot

Anders Ludvigson
Ledamot

Pieter Klapwijk
Ledamot

Ofelia Madsen
Ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska underskriften

Frejs Revisorer AB

Mikael Glimstedt
Auktoriserad revisor


